VIESMANN

S

Chainage 7267006 Corps Vitocal 350-A 114
1. Liste des piéces 7267006 Corps Vitocal 350-A 114
1.1. Liste des piéces
Position N° produit. Désignation GrpMat  Quantité Prix catalogue / pc.
0001 7822886 Compresseur ZH18 KVE-TFG 526 755 1 2,597.00 EUR
0002 7825094 Déshydrateur WSG0810MM 755 1 112.00 EUR
0003 7824673 Détendeur TLE R407C 755 1 181.00 EUR
0004 7816377 Corps électrovanne liquide MS 103MMS 755 1 179.00 EUR
0005 7816349 Bobine électrovanne liquide M62-22 755 1 153.00 EUR
0006 7816481 1Czorps électrovanne dégivrage EVR10 755 1 231.00 EUR

mm
0007 7816365 Bobine électrovanne de dégivrage 25 bars 755 1 150.00 EUR
0008 7816382 Détendeur TLEX 4,5 R407C 755 1 181.00 EUR
0010 7822885 Ventilateur axial W3G450-CA35-73 755 1 1,465.00 EUR
0011 7824677 Pressostat CB de sécurité haute pression 755 1 78.00 EUR
0012 7824678 Pressostat CB de réglage haute pression 755 1 78.00 EUR
0013 7825095 Bague de ventilateur 755 1 105.00 EUR
0014 7824679 Pressostat CB basse pression 755 1 101.00 EUR
0015 7816444 Réducteur d'intensité au démarrage 755 1 574.00 EUR
0017 7190040 Relais de surveillance des phases 755 1 287.00 EUR
0018 7817643 Contacteur 3 pbles K2-23A10 230 V~ 755 1 112.00 EUR
0019 7817655 Relais thermique (13-18 A) 755 1 108.00 EUR
0020 7819315 Interrupteur 2 péles 752 1 12.00 EUR
0021 7816455 Porte fusible Vitocal 300 755 1 17.30 EUR
0021 7816455 Porte fusible Vitocal 300 755 1 17.30 EUR
0022 7404365 Fusible T 6,3A/250V (10 piéces) 754 1 7.10 EUR
0023 7837184 Module de commande Vitocal-A 350 CD 70 755 1 568.00 EUR
0024 7823587 Platine de base Vitocal 300 755 1 542.00 EUR
0025 7814617 Sonde de température des capteurs Pt500 525 1 93.00 EUR
0026 7159671 Sonde de température 755 1 80.00 EUR
0027 7816350 Ecrou Et Bouchon 1/4 755 1 10.50 EUR
0028 7829196 Platine raccordement avec toron cables 755 1 375.00 EUR
0029 7830282 Stellfuss d=64 M12x35 SW17 756 1 27.00 EUR
0030 7830283 Haltewinkel 756 1 Sur demande
0031 7830284 Téle arriere boitier de commande 755 1 412.00 EUR
0032 7830285 Winkelblech Schaltkasten 756 1 Sur demande
0033 7830286 Téle avant boitier de commande 756 1 91.00 EUR
0034 7830287 Basis Kaltekonsole AW110/114 756 1 Sur demande
0035 7830288 Tole arriére avec isolation 756 1 Sur demande
0036 7830289 Tole arriere avec corniére et isolation 755 1 525.00 EUR
0037 7830290 Bodenblech 756 1 Sur demande
0038 7830291 Tropfwanne rechts m. Isol 756 1 Sur demande
0039 7830292 Tropfwanne links 756 1 180.00 EUR
0040 7830293 Querstrebe 756 1 Sur demande
0041 7830294 Seitenblech Mitte m. Isol. 756 1 Sur demande
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Seitenblech links m. Isol.

Eckblech

Eckblech

Strebe m. Isol.

Strebe rechts

Seitenblech rechts m. Isol.

Fixation

Evaporateur d'air

Tampon caoutchouc type B 40 x 40
Passe-cable

Condenseur B25THx50/1P-SC-S
Evaporateur EVI B8-20 avec isolation
Collecteur 1,7L d=120 x 181 avec isol.
Isolation compresseur 65°

Etrier de fixation

Echangeur 28bar HE-1,5 avec isolation
Isolierhilse =9

Rohr 10 x 1 200

Kabelverschraubung M16 x 1,5
Isolation détendeur

KM-Leitung Expansionsventil T-Stuick
KM-Leitung Magnetventil-T-Stlck
KM-Leitung T-Stiick-Luftverdampfer m.Isol
Tube frigo égalisation de pression
Conduite départ 22 avec isol
KM-Leitung Verdichter T-Stiick m. Isol.
Conduite retour 22 avec isol
KM-Leitung Zusatzver.-Verdichter m.lsol.
KM-Leitung WT-Kombitrockner
KM-Leitung Luftverdampfer-WT m.Isol.
KM-Leitung Verflissiger-Sammler m.Isol.

KM-Leitung T-Stiick-Zusatzverdam. m.Isol.
KM-Leitung Sammler-Druckschalter m.Isol.

KM-Leitung Expansionsv.-
Zusatzverdampfer

KM-Leitung T-Stick-WT HE
KM-Leitung WT-Verdichter
KM-Leitung Drossel-Magnetventil
KM-Leitung Drossel

KM-Leitung Abtropfwanne-Magnetventil
KM-Leitung Abtropfwanne m. Isol.
KM-Leitung T-Stlick-Abtropfwanne
Rohrbiigel 16

Anschluss-Set AWO 110/114

Platine fixation sonde Vitocal 350-A
KM-Leitung T-Stiick-Expansionsventil
Befestigung
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Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
58.00 EUR
2,396.00 EUR
28.00 EUR
13.10 EUR
854.00 EUR
373.00 EUR
180.00 EUR
115.00 EUR
Sur demande
346.00 EUR
27.00 EUR
Sur demande
Sur demande
48.00 EUR
Sur demande
Sur demande
Sur demande
55.00 EUR
108.00 EUR
Sur demande
119.00 EUR
Sur demande
78.00 EUR
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande

Sur demande

161.00 EUR
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande

263.00 EUR

278.00 EUR
Sur demande
Sur demande
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7830822
7829203
7829902
7830955
7830952
7830956
7830957
7829193
7829896
7829897
7829898
7829899
7829901
7282708
7825889
7825890
7825891
7825892
7825893
7825906
7825907
7825894
7825895
7825910
7825896
7825897
7818113
7824691
7825898
7825899
7819773
7825900
7825913
7825915
7833125
7833126
7819545
7819546
5581794
5581533
7825917
7816480
7825918
7830450
7829170
7829924

Dampfermasse Di=12,3

Relais 2x8A 230V avec socle

Bloc de serrage

Sonde de température WP
Verdichterleitung

Anschlussleitung Flissiggasventil
Connecteurs femelles 7/15 poles

Nappe de cables 50 pdles

Bornier ST 2,5-Quattro-PE vert/jaune
Bornier ST 2,5-Quattro BU

Bornier ST 2,5-Quattro

Briicke Reihenklemme FBS 2-5

Bornier STTB 2,5

Boitier Vitocal 350 AWI 110+114
Gehause AWO 110/114

Téle supérieure Vitocal 350-A /AW110-114
Toéle supérieure Vitocal 350 AW 110-114
Téle latérale gauche

Téle lat.droite Vitocal 350-A /AW110-114
Tole latér. gauche supér.Vitocal 350 AW
Tble latér. droite supér.Vitocal 350 AW
Téle latérale gauche inf. Vitocal 350
Tole latérale droite inférieure

Téle fixation avec rivet Vitocal 350 AW
Téle avant Vitocal 350 AW 110-114
Téle avant Vitocal 350 AW 110-114
Logo Viessmann

Logo Vitocal 350

Téle fixation avant-gauche

Téle fixation avant droite

Vis pour clipsage tble avant (2 piéces)
Téle sup.avant Vitocal 350-A /AW110-114
Téle de fixation

Schallddmm-Matte Ventilator

Profilé de protection
Winkel-Schlauchverbinder WS25
Aérosol de peinture, vitoargent

Crayon pour retouches, vitosilber
NM-MT Vitocal 350-A AWI

Bed.anl. Vitocal 350-A
Verbindungselemente

Sonde extérieure ST11/2

Eléments de liaison

Collier de serrage 20-32 avec guide
Flexible 25 x 4 x 900

Tube étrier 25 - 4
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Sur demande
65.00 EUR
123.00 EUR
59.00 EUR
23.00 EUR
10.10 EUR
41.00 EUR
44.00 EUR
27.00 EUR
13.30 EUR
13.30 EUR
39.00 EUR
20.00 EUR
1,119.00 EUR

4,272.00 EUR

316.00 EUR
905.00 EUR
797.00 EUR
797.00 EUR
908.00 EUR
918.00 EUR
270.00 EUR
270.00 EUR
84.00 EUR
642.00 EUR
788.00 EUR
20.00 EUR
28.00 EUR
260.00 EUR
320.00 EUR
12.70 EUR
332.00 EUR
39.00 EUR
161.00 EUR
67.00 EUR
41.00 EUR
32.00 EUR
12.00 EUR
Sur demande
Sur demande
57.00 EUR
80.00 EUR
54.00 EUR
29.00 EUR
44.00 EUR
20.00 EUR
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1.2. Graphique 7267006
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